
PARA C    MBINAR

I VINI

Bebidas y Tragos  

Pisco
$5.900
$6.400

$5.900

$7.400

$6.400

$7.400

$8.400
$7.100

$6.900
$11.900

$6.900

$7.400

$7.900

$6.400

$7.900

$6.400

$9.400

$7.900

$11.900

Casa Lapostolle, Diablo, Aus

Ron
Flor de Caña Blanco/añejo

Zacapa, Flor de caña 12 años

Whisky y Bourbon
Johnnie Walker Red

Glenfiddich 12 años

Chivas Regal 12 años

Chivas Regal 18 Años

Jack Daniels Old, Fire Honey
Whisky Akashi Black Japon 

Gin
Bombay, Beefeater, Tanqueray  
Elemental Dry, Kantal
Elemental 45, Hendricks

Vodka
Stolichnaya
Absolute Variedades 
Grey Goose

COC
TE

LES

Amaretto Disaronno
Baileys, Amaro del Santo
Jagermeister/Olmeca cacao
Fernet Branca
Frangelicoo / Patrón Cafe
Amaro Montenegro 

Los Sours
Clásico / Maracuyá Sour / Red Sour / Ginger 
Sour / Mango Sour

Los Spritz

$7.900
 Canelita Spritz / Fernet Spritz / Pomelo Spritz  / 

Los RE-Frescos

$6.900

Mojita / Mojito / Maracudito de Frescura / Rubí 
Bravo / Mandarina Ginger.

$6.900

Todos los días cambian los sabores dependiendo 
de la fruta fresca que haya en la estación

Los Clásicos $7.400

Royal / Tequila Margarita / Clover Club / God 
Father 

REFRESCOS 
SIN ALCOHOL

JUGOS

BEBIDAS

Pica / Menta /Arándano
Maracuya / Frambuesa
Mandarina / Jengibre

$4.400

Siguenos en @pastabravamaitencillo

 
Don Julio reposado 
Mezcal artesanal Se Busca

Tequila y Mezcal
$6.900
$10.900
$9.900

Hechos con fruta natural 
(NO Pulpa)    $3.900

    Gaseosas                        $2.900
   

Licores
$7.900
$6.900
$6.900
$6.400
$8.700

Copa de Vino Reserva 

Copa Espumante 

$4.400

$4.000

 

$5.900
$4.400
$4.100Kross variedades 350cc

Las Birras

Sangriaza $5.900

Hechos en base a soda y frutas machacadas.

Los Daikiris 

Los Bravos
Noche Mágica / Maracujita / Romeroni $7.400

$6.900Yellow Rose Whiskey

Dolce Brisa  $8.900

Heineken 0° $3.900

Schop Kross Golden 500cc
Schop Kross Golden 330cc

$6.900

Catedralízalos por  $11.900

$4.900Kross 5

Mal Paso, Mistral, Alto, Gobernador 35°

Kappa                                                    

Mal Paso, Mistral, Alto, Gobernador 40°

$8.900

Flor de Caña añejo 5 años $6.900

Johnnie Walker Black

Somos amantes del mosto, una de
nuestras pasiones es encontrar 

vinos de excelencia a precio justo.

Nuestra carta de vino por copa
 es dinámica, se renueva

en forma constante en función de la
mejor combinacion precio/calidad 

 Limoncello Spritz / Aperol Spritz / Ramazzotti Spritz

Casa Lapostolle X.O                                                    $8.100

Flor de Caña 18 años $8.900

Ballantines
The Guiligans $6.900

Sol $3.900

Sierra, Jimador

Vermouth 
(Preparado al estilo bravo, con zumo de citricos y soda)
Opción Martini o Cochi 

Bianco Perfetto
Vermú Blanco, Limón de pica, licor de almendras 

Bianco di Sauco
Vermú Blanco, Limón de pica, licor de Sauco   
Vermuzzotti 
Vermú Rosso, Mandarin citrus, Ramazzotti

Las Mulas
Moscow Mule/ London Mule 

$7.400

Martini $6900  / Premium Cochi $7.900

Agua con o sin gas        $2.300
  Red Bull                          $3.900
  
   

* Revisa nuestra carta de vinos  
           para ver otras opciones.

Martini Dry / Negroni / Old Fashioned 

Fentimmans Ginger beer      $3.900

Copa de Vino Gran Reserva $5.400
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